
1

ZPRÁVA
O ČINNOSTI

2024



2

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Název organizace: Cheiron T, o. p. s.
IČ: 25154621

Sídlo organizace:
Děkanská 302
390 01 Tábor

Telefon: 603 526 246

Bankovní spojení: KB Tábor,
účet č. 9978740267/0100

www.cheiront.cz
e-mail: cheiront@cheiront.cz
IG: cheiront
FB: CheironTabor

Cheiron T, o. p. s. je zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností
u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu O, vložce 6.



3

Milí přátelé,
opět se ohlížíme za uplynulým rokem a hodnotíme, v čem byl dob-
rý, a co bychom naopak letos už zažívat nemuseli. Cheiron toho opět 
stihl mnoho, něco bylo nové a potřebovalo péči, něco naopak běží 
jako dobře promazaný stroj. Někdo nový přišel a s někým jsme 
se museli rozloučit. Spoustu věcí jsme se naučili a některé přežité 
návyky opustili. Prostě neustálý koloběh změn stejně jako v živo-
tě. Jednu věc jsem si ale v roce 2024 uvědomoval daleko více než 
v předchozích letech. Slyším mnohem více chvály a obdivu k na-
ší práci, vidím více lidí, kteří s námi chtějí na něčem spolupracovat, 
a cítím podporu od těch, kteří se o naši práci zajímají. Nesmírně nás 
to těší a díky Vám víme, že v tom nejsme sami.

Děkujeme.

Mgr. Roman Varga,
ředitel organizace 
Cheiron T, o.p.s.



4

VIZE

Vyrovnané šance a zdravé mezilidské 
vztahy.

HODNOTY

• Důvěra
• Bezpečný prostor
• Odpovědnost
• Odbornost
• Respekt

POSLÁNÍ

Znevýhodněným dětem, mladým lidem 
a rodinám poskytujeme odborné služby 
vedoucí k dosažení samostatnosti a od-
povědnosti.

CÍLE

Podporovat naše klienty při řešení ne-
příznivých životních situací a pomáhat 
těmto situacím předcházet.
Vytvářet podmínky a prostor pro smy-
sluplné a obohacující trávení volného 
času.
Nastartovat a podpořit proces změ-
ny směřující k odpovědnému přístupu 
a zkvalitnění života našich klientů 
ve společnosti.



5

Motto:

Měníme věci k lepšímu tam, 
kde už to ostatní vzdávají.



6

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA

DOZORČÍ RADA

SPRÁVNÍ RADA

ŘEDITEL

SERVISNÍ 
ODDĚLENÍ

SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

TÝM PRO 
DUŠEVNÍ ZDRAVÍ

AKTIVITY 

PRO VEŘEJNOST

SAS

NZDM

Terénní 

program

Klub v Děkanské

(ekonomika, 

administrativa, 

fundraising, 

PR)

Klub Bejvák



7

ORGÁNY OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI CHEIRON T

ZAKLADATELÉ SPOLEČNOSTI
Ing. Jiří Fišer
Mgr. Jana Říčařová
Bc. Jiřina Svobodová
Sdružení KOPRA Praha zastoupené Doc. PhDr. Zuzanou Havrdovou, CSc.

SPRÁVNÍ RADA SPOLEČNOSTI
Mgr. Ondřej Tichý – předseda správní rady, důstojník AČR
Mgr. Jan Kostečka – předseda správní rady, konzultant v organizaci TUDYTAM
Mgr. Jan Plašil - školní psycholog
Mgr. Kristina Vrkočová – editorka, redaktorka České televize
Ludmila Pokorná, DiS. – fundraiserka Diakonie Rolnička
Mgr. Linda Rybáková – ředitelka Divadla Oskara Nedbala Tábor
Mgr. František Švadlena - advokát

DOZORČÍ RADA SPOLEČNOSTI
Marcela Vejdová – předsedkyně dozorčí rady, ekonomka
Mgr. Hana Vellánová – lektorka v oblasti vzdělávání
Mgr. Julie Bláhová – psycholožka



CHEIRON TÝM

Mgr. Roman 
Varga
ředitel 
organizace

Bc. Josefína
Kačírková
služby pro rodiny
s dětmi

Gabriela
Seidlová, DiS.
finanční 
manažerka

Bc. Veronika
Karasová
klub pro děti
a mládež

Daniela
Máchová, DiS.
služby pro rodiny 
s dětmi

Ing. Mgr. Lucie
Šebánková
vedoucí 
sociálních 
služeb a Týmu 
pro duševní 
zdraví

Ing. Kamila
Cílková
fundraising

Tereza

Kramolišová
klub pro děti
a mládež

Mgr. Eliška
Šebestová
PR

Mgr. Lenka
Vyčichlová, DiS.
služby pro rodiny
s dětmi

Jaroslav
Gruber
služby pro rodiny
s dětmi

8

Mgr. Jana
Benáková
Pilzová
služby pro rodiny
s dětmi



Bc. Denisa
Dušková
klub pro děti
a mládež

Marek
Křemen
klub pro děti
a mládež

BcA. Anna
Křečanová
klub pro děti
a mládež

Petra
Basíková
koordinátorka
programu DofE

Tomáš Rogowski
terénní
služba

Veronika
Holejšovská
Škarvadová
terénní
služba

Eliška Tuháčková
klub pro děti
a mládež

9

Anna Bendová
klub pro děti
a mládež

Tereza Hrodková
klub pro děti
a mládež

Markéta
Pechová

terénní
služba

Mgr. Radka
Brabcová
Tým pro duševní
zdraví

Mgr. Marcela
Zemanová
Tým pro duševní
zdraví





NAŠE SLUŽBY

TÝM PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ

AKTIVITY PRO VEŘEJNOST

SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI

TERÉNNÍ PROGRAM

KOMUNITNÍ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ



12

Naše služba zahrnuje provoz dvou klubů zaměřených na dě琀椀 a mladé lidi – je-

den se nachází v Děkanské ulici v centru Tábora, druhý na Sídliš琀椀 nad Lužnicí 
(Bejvák). Věnujeme se dětem ve věku 6 až 12 let, s nimiž řešíme otázky mezi-
lidských vztahů, rodiny a školy. Podporujeme je v doučování, provázíme ob-

dobím dospívání a ukazujeme možnos琀椀 smysluplného trávení volného času 
prostřednictvím neformálního vzdělávání, jako je hudba, tanec, výtvarné 
činnos琀椀 či sport. S klienty ve věku 13 až 26 let pracujeme podobně, ale více 
individuálně a zaměřujeme se na témata spojená s dospíváním. Diskutuje-

me například o partnerských vztazích, otázkách sexuality, plánování těhoten-

ství, ale i zvládání případného těhotenství neplánovaného, o prevenci závis-

los琀, mo琀椀vaci k pokračování ve vzdělávání, hledání zaměstnání nebo bydlení. 
Na obou klubech je oblíbená zkušebna, prostory pro tanec, sport a výtvarné dílny.

KOMUNITNÍ CENTRUM PRO DĚTI A MLÁDEŽ



13

Základním nástrojem naší práce jsou rozhovory s klienty. V roce 2024 jsme se například 
věnovali tématům volného času (1044x), školy a studia (368x), vztahů (326x) a zdraví či 
životního stylu (374x).
V uplynulém roce jsme se jako tým zapojili do několika školení, která přispěla k rozvoji 
našich dovedností. Například jsme absolvovali kurz zaměřený na motivační rozhovory, 
který je svým přístupem mířený na práci se změnou. Je to efektivní metoda, která spočívá 
ve speciálním způsobu komunikace v souladu s dobrým porozuměním principům 
motivace. Motivační rozhovory kladou důraz na porozumění a vlastní kompetenci klienta, 
pracují s jeho vnitřní motivací. Tuto možnost nám poskytla podpora Nadace ČEZ.
Naše kluby během roku tradičně podporovaly nejrůznější aktivity a iniciativy našich 
klientů. Mezi ně patří i činnost tanečního souboru Wolf Family, který nejen pravidelně 
zkoušel, ale také pořádal soustředění a vystupoval na různých festivalech. Pro nejmladší 
členy souboru jsme uspořádali příměstský tábor. Další důležité aktivity zahrnovaly 
zprostředkování stipendií pro středoškoláky prostřednictvím organizace Člověk v tísni, 
zařizování kroužků pro děti u různých organizací, doučování a mnoho dalšího.
V průběhu roku jsme také nabídli klientům arteterapeutické, muzikoterapeutické 
a keramické aktivity, které umožnily rozvoj jejich kreativity a relaxaci.
Díky podpoře Nadace rozvoje občanské společnosti z programu Pomozte dětem 
jsme mohli o prázdninách uspořádat tradiční výlety a dětský tábor Time Out, který jim 
umožnil rozvoj jejich dovedností i mimo jejich obvyklé prostředí.



14

Na závěr nás velmi potěšila zpětná vazba od našich klientů. Podle dotazníků 
spokojenosti by 100 % z nich naše služby doporučilo svým kamarádům a známým. 
Tato podpora je pro nás obrovskou motivací pro další práci.

Službu v roce 2024 využilo 196 klientů a uskutečnilo se 8557 kontaktů (návštěv klientů).

Komunitní centrum pro děti a mládež Cheiron T je preventivní sociální služba 
dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. Terminologií zákona se jedná 
o Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM), ve věku 6 - 26 let.



15



16

V rámci terénní služby pravidelně navštěvujeme vybrané lokality 
v Táboře, včetně okolí nádrže Jordán, autobusového nádraží a velkých 
sídlišť. Prostřednictvím neformálních rozhovorů mapujeme situaci dě琀 
a mladých lidí a společně hledáme možná řešení jejich problémů. Naším 
hlavním cílem je včas zachy琀椀t vznikající po琀že a minimalizovat jejich 
nega琀椀vní dopady. Problémy často řešíme přímo v terénu, ale zároveň 
nabízíme další možnos琀椀 podpory. Klienty zveme do naší maringotky, 
která se nachází na Pražském sídliš琀椀 u oválu ZŠ Zborovská, nebo do 
některého z našich cheironských klubů. V případě potřeby je také 
směřujeme na jiné vhodné služby, které mohou jejich situaci efek琀椀vně řešit. 

TERÉNNÍ PROGRAM PRO DĚTI A MLÁDEŽ



17

V roce 2024 jsme pokračovali v pravidelných aktivitách terénního programu, které 
se přizpůsobovaly potřebám mladých lidí v Táboře. Jednou z činností byly tzv. letní 
večerní terény, při nichž jsme oslovovali a mapovali skupiny mladých lidí, kteří tráví své 
večery venku. Dopolední terény jsme zase zaměřili na zkoumání fenoménu záškoláctví 
ve městě, abychom lépe porozuměli jeho příčinám a mohli nabídnout adekvátní podporu.
Pravidelně jsme také navštěvovali dětský domov v Radeníně, kam jsme dětem přinášeli 
nejen podporu, ale i inspiraci pro smysluplné trávení volného času a možnost svěřit  
se s čímkoliv i mimo dětský domov.
Vedle terénní práce v offline prostředí hrály v roce 2024 důležitou roli i online aktivity. 
Na našich sociálních sítích jsme pravidelně sdíleli preventivní příspěvky ve formě 
videí a obrázků, které se zaměřovaly na aktuální témata a oslovovaly široké publikum. 
Terénní program ve spolupráci s NZDM také každý měsíc propagoval jedno klíčové téma 
prevence, například bezpečí, sebepéči či digitální detox.
Kromě preventivních aktivit jsme pro děti a mladé lidi uspořádali také několik 
sportovních akcí, které měly velký úspěch. Terénní pracovníci organizovali turnaje 
v basketbalu a fotbalu, stejně jako oblíbené koloběžkové závody. Díky tomu jsme 
dokázali oslovit široké spektrum mladých lidí a nabídnout jim podporu i nové možnosti, 
jak smysluplně trávit čas.

Službu v roce 2024 využilo 160 klientů a uskutečnilo se 2218 kontaktů (setkání s klienty).



18



19

Terénní program je další preventivní sociální služba dle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních 
službách. Jde o službu, která je poskytována přímo v terénu v přirozeném prostředí klientů.



20

Tato sociální služba je zaměřena na podporu rodin s dětmi v situacích, které rodiny 
nejsou schopny zvládnout samy. Nabízíme podporu při péči a výchově dětí, nácvik 
vedení domácnosti, asistenci při řešení problémů spojených se školní docházkou nebo 
pomoc při hledání bydlení. Zajišťujeme také podporu při jednání s úřady a při získávání 
materiální či finanční pomoci. Hlavním cílem této služby je, aby mohly děti vyrůstat  
ve svých biologických rodinách, které jim budou schopny zajistit adekvátní zázemí.

V roce 2024 jsme spolupracovali jak s rodiči vedenými v agendě OSPOD, tak s těmi, kteří 
se na nás obraceli se svými problémy sami. Řešili jsme celou škálu problémů od bydlení 
přes školní docházku, psychické obtíže dětí, neutěšenou sociálně-ekonomickou situaci, 
dluhy apod. Prostřednictvím externistů jsem dětem zajišťovali doučování.
Pokračovali jsme také v Programu pozitivního rodičovství Triple P, ve kterém jsme 
pracovali se 2 skupinami rodičů. Tento program prokazatelně přispívá ke zlepšení 
vztahů v rodinách a chování dětí, což potvrzují i objektivní data a zpětná vazba od rodičů. 
Plánujeme v něm pokračovat i v budoucnu. Triple P se konalo za podpory Města Tábor.
Rodinám jsme nadále zajišťovali potravinovou pomoc ve spolupráci s Potravinovou 
bankou Jihočeského kraje. Intenzivně jsme spolupracovali také s nadacemi, dalšími 
místními neziskovými organizacemi, školskými zařízeními a OSPOD.

SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI



21



22

Společně s Platformou pro včasnou péči jsme uspořádali datové workshopy
ve spolupráci se společností PAQ Research. Semináře byly zaměřené na prevenci 
vzdělávacího neúspěchu na území ORP Tábor. Hlavním cílem bylo definovat konkrétní 
kroky pro včasné zachycení problémů u dětí, posílit spolupráci škol, sociálních služeb 
a dalších aktérů a odstranit překážky, které brání efektivní pomoci.
Na datové workshopy navázalo mezioborové setkání. Jeho účastníci vybrali tři témata, 
kterým by se v oblasti vzdělávací úspěšnosti dětí v ORP Tábor chtěli v následujícím 
roce nejvíce věnovat: vysoká absence dětí v ZŠ i MŠ; setkávání ke konkrétním případům 
dětí a jejich rodin; stabilita bydlení a přerušení řetězce chudoby. Mezioborová setkání 
plánujeme uspořádat i v roce 2025.

Službu v roce 2024 využilo 73 rodin a provedli jsme 1830 výkonů.

Podle zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách se jedná o Sociálně aktivizační 
službu pro rodiny s dětmi. Služba zajišťuje výchovně vzdělávací a aktivizační činnosti, 
zprostředkovává kontakt se společenským prostředím i sociálně terapeutické činnosti. 
Dále poskytuje pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a osobních záležitostí.



23

“O prázdninách s rodiči na výlety 
nejezdím. S Cheironem jsem

už ale byl v aquaparku, několikrát 
v Praze a jump aréně.” 

Honza, 10 let

“Nikdy jsem neměla sama sebe 
ráda, pro rodiče jsem byla 

k ničemu. Cheiron mě 
přesvědčil o opaku.”

Daniela, 19 let

“Cheiron je skvělé místo, 
kde se můžu potkávat s kámoši.

Nikdo se tu ke mně neotáčí zády. ”

Jana, 14 let

“Vždycky jsem měl rád fotbal, 
ale na tréninky a výbavu jsem

neměl peníze. Svěřil jsem se s tím 
v Cheironu, kde mi pomohli se-

hnat peníze. Teď chodím na tré-
ninky dvakrát týdně a je to super.” 

Martin, 13 let



24

Tým pro duševní zdraví vznikl díky projektu Prevence duševního zdraví dětí 
v Jihočeském kraji, který je realizován v rámci individuálního projektu Jihočeského 
kraje. Hlavním cílem tohoto týmu je poskytovat komplexní, rychlou a intenzivní péči 
a podporu dětem a dospívajícím na 2. stupni základních škol, kteří čelí problémům 
v oblasti duševního zdraví.
Služba se zaměřuje především na děti a dospívající ohrožené zhoršením duševního 
zdraví v důsledku náročných životních situací nebo s rizikem rozvoje psychického 
onemocnění. Služba však zahrnuje také podporu rodin a blízkých dětí i dalších osob, 
které s nimi pracují, jako jsou učitelé či vedoucí zájmových aktivit.
Jádro týmu tvoří psycholožka, sociální pracovnice a speciální pedagožka. Tým 
spolupracuje s externími odborníky, mezi které patří pedopsychiatrička, klinická 
psycholožka, školní psychologové, sedm psychoterapeutů, nutriční terapeutka, herní 
terapeutka a další odborníci dle potřeb dětí a jejich rodin.
V roce 2024 jsme pracovali s 28 dětmi, dospívajícími a jejich rodinami na zlepšení 
duševního zdraví.

TÝM PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ



25



26



27



28

Hlavní činností Cheironu jsou sociální služby. Aby však naše práce měla hlubší smysl 
a větší dopad, považujeme za důležité zapojovat do společensky relevantních témat 
i širší veřejnost. Proto pravidelně pořádáme kulturně vzdělávací akce.
Mezi naše hlavní akce patří organizace Mezinárodního filmového festivalu o lidských 
právech Jeden svět. Jubilejní 20. ročník festivalu v Táboře se uskutečnil v dubnu 
a přilákal 289 návštěvníků z řad veřejnosti a dalších 436 ze školních lavic. Festival 
upozornil na aktuální události ovlivňující lidská práva, které nelze přehlížet.
Dalším výrazným projektem byla akce PechaKucha Night, kterou jsme v tomto roce 
za podpory Města Tábor uspořádali dvakrát. Tento formát pochází z Japonska a jeho 
jedinečnost spočívá ve struktuře 20x20 – každý řečník má k dispozici prezentaci 
o 20 slajdech, ve kterých představí svoji osobu a práci. Na každý slajd má přesně 
20 vteřin. Díky tomu je večer dynamický a plný inspirace.
Cheiron nechyběl ani na hudebním festivalu Mighty Sounds, kde jsme měli vlastní stan, 
ve kterém jsme představovali naši práci. Návštěvníci si zde navíc mohli zahrát stolní 
fotbálek, odpočinout si v sedacích vacích nebo si pořídit smývatelné i trvalé tetování. 
Festival nám navíc umožnil umístit v areálu speciální popelnice s logem Cheironu, kam 
návštěvníci vhazovali vratné kelímky. Za každý kelímek jsme obdrželi 70 Kč, které byly 
využity na podporu naší činnosti.

AKTIVITY PRO VEŘEJNOST



29

V roce 2024 jsme také obnovili činnost naší galerie Výloha. Tři výkladní skříně, které 
jsou součástí nízkoprahového klubu Bejvák na Sídlišti nad Lužnicí, jsou ideálním místem 
k pravidelným výstavám. Celkem jsme uspořádali pět výstav. Činnost Výlohy byla možná 
díky podpoře Města Tábor.
Cheiron je také od roku 2017 místním otevřeným centrem Mezinárodní ceny vévody 
z Edinburghu - DofE. Jedná se o celosvětovou iniciativu zaměřenou na neformální 
vzdělávání mladých lidí ve věku od 14 do 24 let. Účastníci si stanovují cíle ve čtyřech 
klíčových oblastech – dovednosti, pohyb, dobrovolnictví a dobrodružná expedice. 
S podporou dospělého mentora se pak postupně snaží těchto cílů dosáhnout a posouvat 
své hranice.



30



31

Děti a mladí 
lidé v našich 

klubech strávili 
14 907 hodin.

Potravinovou sbírkou 
jsme podpořili 

41 rodin.
Pro děti jsme 
uspořádali 9 

výletů a 1 letní 
tábor. 

V pravidelné 
docházce do ZŠ 

a MŠ jsme podpořili  
13 rodin.

Kurzy Triple P 
absolvovalo 
25 rodičů.

ROK 2024 ZA VŠECHNY SLUŽBY

V nízkoprahových 
klubech jsme 

doučovali a pomáhali 
psát domácí úkoly  

657krát .



32

Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2024 v celých Kč

*FINANČNÍ ZPRÁVA

*Tato finanční zpráva není auditovaná účetní závěrka. Ta je součástí výroční zprávy, kterou lze nalézt na 
našich internetových stránkách nejpozději do 30. 6. 2025. Všechna ostatní důležitá data k finanční zprávě 
jsou uložena v dokumentu „Finanční zpráva před auditem roční“.

Náklady
501 Spotřeba materiálu 602 040
502 Spotřeba energie 418 736
503 Spotřeba ostatní 41 918
511 Opravy a udržování 102 460
512 Cestovné 40 972
518 Ostatní služby 1 345 560
521 Mzdové náklady 6 788 266
524 Zákonné sociální pojištění 2 092 597
542 Ostatní pokuty a penále 0
543 Odpis nedobytné pohledávky 0
549 Jiné ostatní náklady 178 608
582 Poskytnuté členské příspěvky 10 880
Náklady celkem 11 622 037

Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb, 

vstupné, reklama
321 611

644 Úroky 0
649 Jiné ostatní výnosy nadace, ESF 1 699 737
682 Přijaté příspěvky (dary) 320 307
691 Provozní dotace 9 391 100
Výnosy celkem ** 11 732 755

** Rozdíl mezi náklady a výnosy předsta-
vuje nespotřebované dary, které jsou pře-

vedeny na Fondy do roku 2024.



33

Struktura příjmů organizace
JčK - MPSV dotace na soc. služby 8 592 000
JčK - KDP granty 159 000
Město Tábor soc. služby 365 000
Město Tábor ostatní 275 100
Individuální projekt JčK 772 574
NROS 360 083
Norské fondy 238 992
Nadace ČEZ 188 585
Nadační fond Albert 47 503
Ostatní 92 000
Reklama 160 000
Dary 320 307
Vlastní zdroje 161 611
celkem příjmy 11 732 755

Struktura výdajů organizace
Materiální náklady 1 062 694
Nemateriál. náklady 1 678 480
Osobní náklady 8 880 863
celkem výdaje 11 622 037

73%

7%

2%
3%

3%

3%

1%

2%
2%

1% 1% 1% 1%

76%

15%

9%



34

PODPOŘTE CHEIRON
Každá Vaše podpora má smysl. Díky Vašim příspěvkům dokážeme měnit životy – a to ne-
jen dětí, ale i celých rodin, které se ocitají v těžkých životních situacích. Vaše pomoc nám 
umožňuje nabídnout dětem hezčí dětství plné smíchu a nezapomenutelných zážitků. Při-
spíváte k financování doučování, které dětem pomáhá otevřít cestu k dalšímu vzdělání 
a úspěchu. Díky Vaší podpoře můžeme být více přítomni v ulicích Tábora, kde podáváme 
pomocnou ruku těm, kteří hledají cestu z náročných situací.

JAK MŮŽETE POMOCI:
• Finanční podpora: Pravidelně nebo jednorázově můžete přispět na cheironský účet 

2000413007/2010. Jednoduchý způsob darování najdete na našem webu www.chei-
ront.cz, kde stačí vyplnit formulář na úvodní stránce. Další možností je podpora přes 
platformu www.darujme.cz/cheiron nebo pomocí QR kódu.

• Poskytnutí slevy nebo materiálu: Vaše pomoc formou služeb (tisk, IT servis, údržba 
a opravy budov, vybavení atd.) je pro nás velmi cenná. Uvítáme také slevy na dopravu, re-
klamu či vybavení do našich klubů a kanceláří, a to buď jednorázově, nebo dlouhodobě.

• Dobrovolnictví: Váš čas, nadšení a dovednosti představují dar, který nám pomáhá 
měnit životy našich klientů.

• Firemní partnerství: Kontaktujte prosím naši fundraiserku nebo ředitele, 
rádi se s Vámi setkají osobně:
Ing. Kamila Cílková, 607033757, cilkova@cheiront.cz 
Mgr. Roman Varga, 603526246, varga@cheiront.cz



35

Pravidelná podpora je naším 
pevným bodem. Díky ní můžeme 

lépe plánovat a zajistit, aby 
naše pomoc byla dlouhodobě 

udržitelná. Nastavte si trvalý příkaz 
na účet Cheironu:

2000413007/2010

I stovka měsíčně dokáže zázraky.
Děkujeme!



36

PODĚKOVÁNÍ

Bez lidí, kteří nám pomáhají měnit věci k lepšímu tam, kde už to ostatní vzdali, 
bychom to nezvládli. Děkujeme za každou formu podpory!
Instituce – státní správa a samospráva: Jihočeský kraj, Město Tábor, Ministerstvo kultury 
České republiky, Ministerstvo zdravotnictví České republiky, Úřad vlády, 
Město Sezimovo Ústí
Nadace a nadační fondy: Nadační fond ČEZ, Nadace Divoké Husy, Nadační fond Albert, 
Nadace rozvoje občanské společnosti
Hlavní firemní partneři a dárci: Alemat cz, s.r.o., ROTARY CLUB Tábor, Mighty 
Productions, KK Jednota s.r.o., PANDA EAST spol. s.r.o.
Firemní partneři a dárci: Shoptet a.s., Coop Jednota, Martin Svatek MACE Restaurant, 
Papírnictví Turlík, Jump aréna Tábor, MA-DONA s.r.o., Viva Design, s.r.o., RUDI, a.s., 
4Leaders s.r.o., PH obchod, Vinotéka U Černého kocoura a zeleného stromu, Dedoles, 
LH hotel Dvořák Tábor, Aquapalace Praha, Briklis spol. s.r.o., Sonnentor s.r.o., Výkvět 
bistro, Divadlo Oskara Nedbala, Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Střední 
průmyslová škola strojní a stavební Tábor, Jan Čulík a Pekárna Lužnice, MAS Krajina 
srdce z.s., KBC Tábor, Zdeněk Sklenář, ŽAS hudební spolek, ABIES vysočina s.r.o.
Partneři z neziskového sektoru: Člověk v tísni, o.p.s., Česká asociace streetwork, z.s., 
Platforma pro včasnou péči, Městská knihovna Tábor, Česko Digital, Asociace pro 
podporu demokracie a lidských práv – DEMAS, České centrum fundraisingu, z.s.



37

Významní dárci: Vítězslav Dohnal, 
František Korbel, Miroslav Šmejkal, Jiřina 
Svobodová, Martin Mareda, Jan Kostečka, 
Bára a Vítek Komrzý, Marek Slabý
Pravidelní individuální dárci: František 
Švadlena, Jan Paták, Jitka Podvalská, 
Kateřina Křováková, Martina Durchanová, 
Romana Koblihová, Václav Kodým, 
Radek Herškovič, Anežka Čmelíková, 
Jakub Loskot, Karel Petřík, Tomáš Bílý, 
Markéta Bolková, Vítězslav Dohnal, 
Jaroslava Doubravová, Andrea Fraitová, 
Karel Havlíček, Lenka Knotková, Zdeněk 
Pikhart, Kateřina Nimrichtrová, Vladimír 

Procházka, Kristina Vrkočová, Linda Rybáková, Jiří Roubíček, Zuzana Kozinská, Gabriela 
Sokolová Loskotová, Jiří Fišer, Michal Pacalaj, Kamila Cílková, Petr Smažík, Andrea 
Mosslerová, Roman Varga, Ludmila Pokorná, Pavla Křížová, Tomáš Kupsa, Jaroslava 
Tkadlecová, Jiřina Svobodová, František Korbel, Michala Pavlisová, Michal Konicek, Hana 
Slabá Hoskovcová, Jiří Šimek, Jolana Šmídová, Petr Mikuláš
Jednorázový individuální dárci: Hana Smolíková, Tomáš Holeda, Jindřiška Zikmundová, 
Zdeněk Králik, Eva Kloudová, Svatopluk Vrbka, Michal Štorek, Michal Rohlík, Milan 
Slucarius, Aleš Kastner, Václav Hroch, Helena Šochmanová, Helena Hagovský, Jan Plašil, 
Tereza Chalupská, Lenka Greň, Adéla Wagner Komrzý, Eva Holická,



38

Olga Cichoňová, Jan Mirvald, Viola Paclíková, Romana Koblihová, HSQ - centrum s.r.o., Jan 
Kostečka, Michal Konicek, Marek Slabý, Monika Mihalíčková, Kateřina Průšová, Monika 
Dušáková, Jitka Říhová, Zdena Štěpánková, Jana Noháčová, Lenka Vrtišková, Pavel Fusek, 
Karolina Dvořáková, Štěpánka Kučerová, Martin Mareda, Aleš Senko, Jana Hrušková, 
SpolehlivéÚčetní.cz, s.r.o., Jiří Šimek, Jan Ledvina, Taqueta s.r.o., Pavla Havelková, Vanda 
Pincová, Kristýna Jůzová Kotalová, Romana Míková, Aneta Vomelová, Tereza Pacalajová, 
Zuzana Čižinská, Jana Volná, Josef Stejskal, Anežka Vargová, Anežka Čmelíková, Václava 

Egermaierová, Květa Cermanová, Jan Kroupa, 
Soňa Nejedlá, Jiřina Svobodová, Petra 
Basíková, Klára Kalibová, Bára Komrzyová, 
Oksana Neméth, Jitka Hájková
Spolupracující externisté: Zuzana Kozinská, 
Valentýna Nimrichtrová, Daniel Filip, Aneta 
Demuth Herová, Jan Chromeček, Natálie 
Dejová, Eliška Novotná, Daniel Vančura, Josef 
Kováč, Martin Havlíček, Jana Bartoňová, Petr 
Mikuláš, Lucie Šrubařová, Michaela Čančurová, 
Martin Kouba, Lenka Vocílková, Aneta Čedíková



Dobrovolníci: Natálie Ludvíková, Zuzana Remenárová, Viktorie Macháčková, Magdálena 
Ryjáčková, Daniel Freund, Nina Nováková, Barbora Pehová, Viktorie Macháčková, Viola 
Svobodová, Jan Vácha, Sofie Kaňka, Jakub Marek, Hana Humlíková, Anežka Čmelíková, 
František Hrstka, Vlastislav Šebesta, Lukáš Cílek, Milada Vorlová
Mediální partneři: Česká televize, Český rozhlas České Budějovice, Táborský deník, 
Kulturne.com, Noviny táborské radnice
Děkujeme všem organizacím, jednotlivcům, dobrovolníkům, lektorům, zakladatelům 
a členům správní i dozorčí rady, kteří se během roku zapojili do naší činnosti a podpořili 
nás.
Velké díky patří také našim přátelům a rodinám za jejich trpělivost a podporu.
Pokud jsme na někoho zapomněli, nebylo to úmyslné, a touto cestou se omlouváme. 
Vaše pomoc a spolupráce jsou pro nás velmi důležité.



40



41



www.cheiront.cz
























